МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОЛГОПРУДНЕНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

П Р И К А З

0/.<р9 XJ0U №

Долгопрудный

Об открытии кружков

В соответствии с образовательной программой гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 1 сентября 2021 года утвердить список кружков и назначить их руководителями
следующих учителей:

№ ФИО Название кружка Класс Кол-во
часов

Категория

1 Босакевич Л. Н. Английский клуб «Mini Globe» 7А, 7В 2 В
Календарёва Т. Ф. («Маленький глобус») 7А 1 В
Карпова С. В. 7Б 1 В
Павлова Е. В. 7В 1 В
Эги В. В. 7Б 1 В

2 Савостьянова Т. Д. Немецкий клуб «Bunte Stufen» 9А, 9Б 2 П
Ломидзе В. Ю. («Разноцветные ступени» 9А, 9Б 2 П

3 Потапова Ю. А. «Полиграф» 6А,6Б,6В 1 В
4 Бушмина Е. А. Клуб «Истоки» 7А,7Б,

7В
1 В

5 Петрашова Н. В. Клуб «Юный словесник» 10А, 10Б,
11 А, 11Б

2
2

В
В

6 Сабирова В. И. Клуб «Юный журналист» 2-4
7-9

1
1

7 Копылова Я. В. Фольклор 5-6 1
8 Прусская Л. Е. Олимпиадная физика и

астрономия
7 4 В

9 Царькова Н. Б. Клуб «КЛИО» 9 1 В
10 Рахматуллина А. Р. Олимпиадная математика 7Б, 7В 2 П

с

11 Мошникова О. И. Фольклор ЗА,
ЯБ.ДВ

3 П

12 Нестеренко Ю.А. Готовимся к олимпиаде по 6-8 2 В
Колачевская О. О. биологии 9-11 1 В

13 Тишаева С. А. Лингвистический клуб 10А 1 В
«Истоки» 7А 1 в

14 Савельев А. А. Компьютерный клуб
«Легороботы»

5-6 2 в

15 Зеленова Е. А. Юный словесник 7Б, 7В 2 п
16 Бойкова А. А. Живые биологические

системы и агробиотехнологии
8В 1 в

17 Логвина Е. Н. Кружок «Клуб
интернациональной дружбы»

7 - 1 1 2 в

18 Растегаева М. Н. Кружок «Юный гид» на
немецком языке

7В, 10Б 2 в

ЧкЬн .

Директор
J У

К. В. Цепляева

0 /
риказом ознакомлены:

Босакевич Л. Н.
Петрашова Н. В.

j  Сабирова В. И.
Зеленова Е. А.

v Карпова С. В.
'  ~cJ i I - Павлова Е. В.

1 Эги В. В.
Савостьянова Т. Д.

л Колачевская О. О.
м '~  Копылова Я. В.

русская Л. Е.
-М л  f  Царькова Н. Б.

Мошникова О. И.
J fjQ j ^Календарева Т. Ф.

^■^Бойкова А. А.
Логвина Е. Н.

. Ломидзе В. Ю.
^ /""Р асте гаева  М. Н.

<̂>,1^Х1отапова Ю. А.
с т ^ ^З гБ уш м ина  Е. А.

^стеренко Ю. А.
^ахматуллина А. Р.

jaeea С. А.
Савельев А.А.

1